
ООО "Школьное питание" Приятного аппетита!

СОГЛАСОВАНО : Директор МБОУ "СОШ № 3" Хамадеева А.М.

УТВЕРЖДЕНО : Генеральный директор "ООО Школьное питание" Мусина Р.И.
МЕНЮ

На 17.05.24
Зав производством: Галимова Л.Ф.

Мед. работник: Батырова А.М.

Ответственный по питанию (при наличии): Галиакберова Р.А.

Вес порции Цена
В том числе эн.цен. 

ккалНаименование блюда Вес порции Цена
Бесплатное горячее питание (1-4 классы)

Младшие
Завтрак

Огурец свежий порциями 60 19,72
Мякоть птицы тушеная в соусе 50/50 150,56
Пюре картофельное 150 145,93
Компот "Плодово-ягодный" ассорти 200 66,73
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 66,76 454,13
Льготное питание 1-4класс

Младшие
Завтрак

Огурец свежий порциями 60 19,72
Мякоть птицы тушеная в соусе 50/50 150,56
Пюре картофельное 150 145,93
Компот "Плодово-ягодный" ассорти 200 66,73
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Доп. питание
Суп карт.с бобовыми с фрик."Останкинскими" с укропом 250/25/1 212,63
Напиток "Плодово-ягодный" из изюма 200 82,64
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 115,97 895,08
Льготное питание 5-11класс

Старшие
Завтрак

Огурец свежий порциями 100 32,86
Мякоть птицы тушеная в соусе 50/50 150,56
Пюре картофельное 180 175,11
Компот "Плодово-ягодный" ассорти 200 66,73
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Доп. питание
Суп картофельный с бобовыми с мясными фрикадельками "Останкинские"250/25 212,45
Напиток "Плодово-ягодный" из изюма 200 82,64
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 118,82 937,22
Питание для детей из многодетных семей

Субсидия
Завтрак

Огурец свежий порциями 100 32,86
Мякоть птицы тушеная в соусе 50/50 150,56
Пюре картофельное 180 175,11
Компот "Плодово-ягодный" ассорти 200 66,73
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 80,48 496,45
Одноразовое питание

Субсидия
Завтрак

Каша пшеничная вязкая 140 145,12
Чай с сахаром 200 61,42
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ккалНаименование блюда Вес порции Цена
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 9,20 277,73
Одноразовое питание

Старшие
Завтрак

Огурец свежий порциями 100 12,22 32,86
Мякоть птицы тушеная в соусе 50/50 37,39 150,56
Пюре картофельное 180 20,01 60,36 6,71 175,11
Компот "Плодово-ягодный" ассорти 200 5,98 66,73
Хлеб "Рябинушка" 30 2,49 30 2,49 71,19

Итог за день 78,09 9,20 496,45
Дополнительное питание

Младшие
Суп карт.с бобовыми с фрик."Останкинскими" с укропом 250/25/1 31,34 212,63
Напиток "Плодово-ягодный" из изюма 200 6,23 82,64
Хлеб "Дарницкий" 36,25 2,44 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 2,49 71,19

Итог за день 42,50 440,95
Старшие

Суп карт.с бобовыми с фрик."Останкинскими" с укропом 250/25/1 31,34 212,63
Напиток "Плодово-ягодный" из изюма 200 6,23 82,64
Хлеб "Дарницкий" 36,25 2,44 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 2,49 71,19

Итог за день 42,50 440,95
Работники

Каша пшеничная вязкая 133,44 4,68 138,33
Чай с сахаром 200 2,03 61,42
Хлеб "Рябинушка" 30 2,49 71,19

Итог за день 9,20 270,94
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Дополнительно

Салат из отварной свеклы 100 7,93 108,34
Салат "Капуста квашеная" (б/лука) 100 10,63 91,33
Сок фруктовый разливной 200 10,15 84,8
Пирожное "Медовик " 0,070 70 21,00 227,72
Пирожное "Муравейник" 0,035 35 12,00 152,71
Маффин "Брауни" 0,055 55 17,00 316,04
Салат из св.огурцов 100 12,81 119,81
Суп карт.с бобовыми с фрик."Останкинскими" с укропом 276 31,34 212,63
Суп картофельный с бобовыми 250 11,08 129,25
Мякоть птицы тушеная в соусе 100 37,39 150,56
Пюре картофельное 180 20,01 175,11
Каша пшеничная вязкая 180 6,32 186,58
Компот "Плодово-ягодный" ассорти 200 5,98 66,73
Чай с сахаром 200 2,03 61,42
Напиток "Плодово-ягодный" из изюма 200 6,23 82,64
Хлеб "Рябинушка" 30 2,49 71,19


